12-02-2024 10:48:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores, devido ao acúmulo de
mato e lixo no local, que tem sido usado para pessoas jogarem lixo e entulho. O objetivo é intensificar a limpeza com o
recolhimento de entulho e também capina e roçagem deste terreno, além de contribuir para deixar a cidade mais limpa
e proporcionar mais qualidade de vida à população. Vale ressaltar o fato de que terrenos nessas condições contribuem
para proliferação do mosquito da dengue, roedores, peçonhentos e outros transmissores de tantas doenças. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR LIMPEZA DE LOTE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA GERALDA FRANCISCA BORGES, ESQUINA COM RUA ABELARDO PENA, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 26942/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 10:48:10

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total